Kosthad Inkontinenshjm. per kommun

2018

Kommun Eget Boende Sarsk. boenden

Berg 189 342 kr
Bracke 252 250 kr
Harjedalen 354 148 kr
Krokom 321 359 kr
Ragunda 127 909 kr
Stromsund 696 868 kr
Are 277 473 kr
Ostersund 1 470 780 kr
Privata 623 671 kr

Lanet Totalt 4 313 800 kr

JAMTLAND
m HARJEDALEN
VAD VI GOR OCH HUR

421 814 kr
361 139 kr
590 837 kr
541 783 kr
279 801 kr
561 980 kr
373 899 kr

2 218 775 kr

299 701 kr

5 649 729 kr

Totalt

611 156 kr
613 389 kr
944 985 kr
863 142 kr
407 710 kr
1 258 848 kr
651 372 kr
3 689 555 kr
923 372 kr
9 963 529kr

IJmf-17
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10%
-14%
-9%
-2%
-8%
-19%
7%
-1%
-11%
2%



Kosthad Inkontinenshjm. per kommun

2018

Kommun Befolkning Kostnad / Invdnare

Berg 7 097 86,11 kr
Bracke 6 376 96,20kr
Harjedalen 10 147 93,13 kr
Krokom 14 858 58,09 kr
Ragunda 5 343 76,31 kr
Strémsund 11 703 107,57 kr
Are 11 529 56,50 kr
Ostersund 63 227 58,35 kr
Lanet Totalt 130 280 76,48 kr
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JAMTLAND
m HARJEDALEN
VAD VI GOR OCH HUR



Kosthad Inkontinenshjm. per kommun inv. +65

2018

Kommun Befolkning +65 Kostnad / Invanare +65

Berg 2 015 303 kr
Bracke 1772 346 kr
Harjedalen 2 952 320 kr
Krokom 3179 272 kr
Ragunda 1 554 262 kr
Stromsund 3417 368 kr
Are 1 994 327 kr
Ostersund 13 404 275 kr
Lanet Totalt 30 287 329 kr
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JAMTLAND
m HARJEDALEN
VAD VI GOR OCH HUR



Kosthad Nutritionshjm. per kommun

2018

Kommun Totalt Imf-17
Berg 263 074 kr -4%
Bracke 32 433 kr 9%
Harjedalen 179 023 kr 70%
Krokom 219 471 kr -7%
Ragunda 65 419 kr -22%
Stromsund 45 203 kr -53%
Are 69 559 kr -6%
Ostersund 509 003 kr 2%
Privata utférare Inget vérde

Lanet Totalt 1 383 185 kr -1%
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JAMTLAND
m HARJEDALEN
VAD VI GOR OCH HUR



Kosthad Nutritionshjm. per kommun inv. +65

2018

Kommun Befolkning +65 Kostnad / Invdnare +65

Berg 2 015 130,56 kr
Bracke 1772 18,30 kr
Harjedalen 2 952 60,64 kr
Krokom 3179 69,04 kr
Ragunda 1 554 42,10 kr
Stromsund 3417 13,23 kr
Are 1 994 34,88 kr
Ostersund 13 404 37,97 kr
Lanet Totalt 30 287 45,67 kr
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JAMTLAND
m HARJEDALEN
VAD VI GOR OCH HUR



Vara vanligaste hjalpmedelsgrupper
BASERAT PA KOSTNAD

1 Hjalpmedel vid forflyttning: rullstolar, rollatorer, personlyftar
2 Hjalpmedel fér anpassning av bostader: séngar

3 Behandlingshjalpmedel: andningshjélpmedel

4 Hjalpmedel for personlig vard: hygienhjédlpmedel

5 Hjalpmedel for arbete: arbetsstolar
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JAMTLAND
m HARJEDALEN
VAD VI GOR OCH HUR



Hjalpmedel per mottagare (personer)
OGONBLICKSBILD 2019-04-15, OBEROENDE AV KOSTNADSANSVAR

Kommun Antal Antal Andel
mottagare hjalpmedel mott/inv

Berg 1182 personer 3492 stycken 17%
Bracke 1094 3563 17%
Harjedalen 1483 4449 14,6%
Krokom 1809 5341 12%
Ragunda 792 2494 15%
Stromsund 1810 5619 15%

Are 1042 3163 9%
Ostersund 7601 26740 12%
AANET 16813 54861 13%  JAMTLAND

m HARJEDALEN

VAD VI GOR OCH HUR




Kostnad per kommun

2018

Kommun Kostnad Kostnad/inv. Jamf -17
Berg 1 899 tkr 268 kr -3%
Bracke 1 186 tkr 186 kr -30%
Harjedalen 2 388 tkr 235 kr 6%
Krokom 2 224 tkr 150 kr 7%
Ragunda 813 tkr 152 kr -31%
Stromsund 2 916 tkr 249 kr -4%
Are 2 044 tkr 177 kr 37%
Ostersund 13 037 tkr 206 kr 2%
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JAMTLAND
m HARJEDALEN
VAD VI GOR OCH HUR



Kostnad forflyttningshjm. per kommun

2018

* Kommun Totalt

" Berg 976 064 kr
= Bracke 707 409 kr
* Harjedalen 1 141 548 kr
* Krokom 1 125 031 kr
= Ragunda 434 942 kr
= Stromsund 1671 707 kr
= Rre 865 369 kr
= Ostersund 6 347 604 kr
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JAMTLAND
m HARJEDALEN
VAD VI GOR OCH HUR



Kostnad forflyttningshjm. per kommun

2018
* Kommun Befolkning Kost/inv Andel kostnad
av total hjm.kost

" Berg /7097 138 51%

= Bracke 6376 111 60%

" Harjedalen 10 147 113 48%

= Krokom 14 858 76 51%

= Ragunda 5343 81 53%

= Stromsund 11 703 143 57%

= Rre 11 529 75  42%

= Ostersund 63 227 100  49%
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JAMTLAND
m HARJEDALEN
VAD VI GOR OCH HUR



Kostnad hemsjukvardsangar / kommun

2018

* Kommun Totalt

" Berg 386 161 kr
= Bracke 157 235 kr
* Harjedalen 683 303 kr
* Krokom 516 210 kr
= Ragunda 153 032 kr
= Stromsund 537 934 kr
= Are 678 624 kr
= Ostersund 2 449 651 kr
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JAMTLAND
m HARJEDALEN
VAD VI GOR OCH HUR



Kostnad hemsjukvardssangar / kommun

2018
= Kommun Befolkning Kost/inv Andel kostnad
av total hjm.kost
" Berg /7097 54 20%
= Bracke 6376 25 13%
" Harjedalen 10 147 67 29%
= Krokom 14 858 35 23%
= Ragunda 5343 29 19%
= Stromsund 11 703 46 18%
= Rre 11 529 50  33%
= Ostersund 63 227 39 19%
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